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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92417014A

2. Data e Regjistrimit 17/12/2019

3. Emri i Subjektit ISTED-Innovative Sustainable Territorial Economic 
Development

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Nr.2, Rruga ''Asim Zeneli'', 
Hyrja Nr.7, Kati 2, Zona Kadastrale Nr.8160, Nr.i Pasurisë 
Nr.6/363 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e konsulences, sherbimeve teknike dhe profesionale 

ne fushen e Planifikimit te Territorit, si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe perfshihet ne fushen e Planifikimit te Territorit. 
Ofrimin e konsulences, sherbimeve teknike dhe profesionale 
ne permiresimi i ofrimit te sherbimeve publike, ofrimit te 
sherbimeve me nje ndalese dhe qeverisjes elektronike, 
Ofrimin e konsulences, sherbimeve teknike dhe profesionale 
ne studimin, analizen, hartimin e strategjive dhe 
implementim e politikave, ne fushen e decentralizimit, 
dekoncentrimit, zhvillimit lokal, rajonal dhe kombetar, 
zhvillimit ekonomik, zhvillimit te turizmit, zhvillimit te 
bujqesise, ruajtja e trashegimise kulturore dhe historike, 
mbrojtja e mjedisit, polirike berje dhe trajnime. Ofrimin e 
konsulences, sherbimeve teknike dhe profesionale ne fushat 
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e menaxhimit dhe administrimit te biznesit, planeve te 
biznesit, studimeve te fizibilitetit, analiza, strategji, 
rregullore, auditime, etj. Shoqeria mund te zhvilloje 
gjithashtu cdo aktivitet tjeter plotesues e ndihmes qe rezulton 
i dobishem dhe/ose i nevojshem per permbushjen e 
veprimtarise se saje. Per te arritur objektin te saj, Shoqeria, 
me vendim te organit vendimmarres mund te zoteroje, ne 
menyre direkte apo indirekte, aksione apo pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria, me vendim 
te organit vendimmarres, dhe me qellim arritjen e objekat te 
saj, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me 
shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo akt tjeter 
te nevojshem. Per kete qellim, Shoqeria mund te lidhe 
kontrata qiraje, shitblerje e hipotekimi te pasurive te 
paluajtshme, kontrata kredie, sherbimi dhe marreveshje a 
kontrata te tjera te nevojshme per ushtrimin e aktivitetit.
Endri Noçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriNoçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISTED-Innovative Sustainable Territorial 
Economic Development
E-Mail: endrinocka@gmail.com  
Telefon: 0695446217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988FA6E0-B8BE-49CE-987A-0AA703142F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954F09F2-3B28-42FE-A393-3356067AF89C
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428388-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBF0891-78E3-4D0D-8836-B3464DCF0319

